

1st on RLC No. 1

1

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work — M/R Kaula to Pachrukhi					
under Bihan Block.					
Agency — B.P. Engicon Pvt. Ltd.					
Package No — FIR-N/13-20 Raseia/06					
Agreement No — 08/MBD/2019-20					
Date of commence — 25/02/2020					
Date of completion — 24/02/2021					
Actual date of completion — 20/02/2021					
Date of measurement — 20/02/2021					

Abstract of cost					
Cleaning & Grubbing of road					
Land do — do					
Qty V. M.B. 1067 P=1					
1.002 Hec @ Rs. 49496.70/Hec Rs = 49596.00					
2/2 Const ⁿ of sub grade & Earthen					
shoulder. do — do					
Qty vide M.B. No 1067 P=4					
2902.77 M ³ @ Rs 176.75 — Rs = 513065					
3/3 Providing, laying, spreading					
Gr-II do — do					
Qty vide M.B. No 1067 P=5					
132.442 M ³ @ Rs 3780.99 Rs = 500762					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(d) Providing & laying RCC Pipe NP-3 for Culvert do — do.					
Qty V.M.B. 1067 P = 14.					
7.50 m @ 3544.94 —					RS = 26587
(e) Painting on parapet wall (Black & white strip) do — do.					
Qty V.M.B. 1067 P = 14.					
20.60 m ² @ 95.63 —					RS = 1974
24/28 RCC Slab Culvert (1x3.5m) Plastering with cement brick work do — do.					

Qty V.M.B. 1067 P = 14.					
53.76 m ² @ 156.76 —					RS = 8427
25/29 Painting two coats including Primer coat do — do.					
Qty V.M.B. 1067 P = 14.					
150.72 m ² @ 95.63 —					RS = 14413
					RS = 5123359/-
Add 13% (GST + 4c)					RS = 1186037
					RS = 20309396
Less 0.5% as per Agg —					(-) 51547
20/02/21 20/02/21					Total = 10257849/-

Continuation

C.F.P.
A-11
1-1-11

SPS
12-3-21
ite